BERGEMANN

Friseur - Kosmetik - Make—up

HAARDESIGN & STYLING

DAMEN
HAARSCHNITT & STYLING Beratung - Verwohnhaarwische -Haarschnitt-Styling

STYLING Beratung - Verwohnhaarwische - Styling
HERREN
KONTURENHAARSCHNITT Haarwische - Schnitt Styling

HERRENPAKET BASIC Haarwische -Schnitt-Styling Beratung -

HERRENPAKET RELAX Haarwische -Schnitt-2. Wische -Styling

COLOR & VOLUME TREATMENTS

COLORATION Individuelle Farbberatung-Kopfhautschutz-sanfte+haltbare Coloration
-Ansatzfirbung
- Neufiarbung

- Glossing

KREATIVE STRAHNENTECHNICKEN
Oberkopf

Ganzer Kopf

BALAYAGE PAKET
"wie von der Sonne gekiisst" incl. Highlights-Glossing-Farbversiegelung, Schnitt, Styling

UMFORMUNG & VOLUME TREATMENTS

BIOSTHETIQUE DAUERWELLE incl. Vorbehandlung, Umformung, Schnitt & Styling
AMERIKANISCHE DAUERWELLE incl. Vorbehandlung, Umformung, Schnitt & Styling

HAIR SPA TREATMENTS
INTENSIVE HAARPFLEGE mit einer Verwohnmassage

2 PHASEN TREATMENT fiir mehr Glanz, Griffigkeit und ein nachhaltiges Haargefiihl

DETOX BEHANDLUNG Tiefenreinigung-Entfernt Ablagerungen und erneuert das Haar.

BEAUTY TREATMENTS

AUGENBRAUEN FORMEN

AUGENBRAUEN FARBEN

WIMPERN FARBEN

GEL LIFTING PATCHES kiithlendes und sofort glattendes Gel Patches fiir die Augen

Kurz

42,00
27,00

20,00
28,00

36,00

39,00
75,00

20,00

49,00
99,00

250,00

89,00

119,00

10,00
20,00

30,00

13,00
15,00

15,00
15,00

Mittel

49,00
32,00

25,00
31,00

39,00

49,00
85,00

30,00

69,00
119,00

290,00

99,00

129,00

15,00
25,00

40,00

15,00
20,00

20,00
20,00

Lang

55,00

39,00

30,00
34,00

45,00

59,00
95,00

40,00

89,00
139,00

320,00

109,00

149,00

20,00
30,00

50,00

20,00
25,00

25,00

XL

65,00
45,00

35,00
39,00

49,00

79,00
105,00

60,00

99,00
169,00

350,00

129,00

179,00

25,00

35,00

60,00

25,00
30,00

30,00

Unsere Preise sind nicht nur Haarléingenabhéngig, sondern werden auch nach Aufwand, Materialverbrauch und Zeit berechnet.



PREISE FUR HAARVERLANGERUNG

Die Preise fiir unsere Haarverldngerungen sind abhéngig von den Anzahl der einzusetzenden Tapes und der Lange
der Haare. Die Haarldngen sind 25c¢m, 40cm, 55cm.

Fiir 12 Tapes (Ober- und Untertape) in 25cm Lange miissen Sie etwa 260,00 Euro kalkulieren.
Fiir 12 Tapes (Ober- und Untertape) in 40cm Lange, miissen Sie etwa 388,00 Euro
Fiir 12 Tapes (Ober- und Untertape) in 55cm Lange, miissen Sie etwa 750,00 Euro
| |
Um den genauen Preis fiir Deine Traumlénge bestimmen zu kénnen, vereinbare doch einen kostenlosen
Beratungstermin iiber unsere Webseite www.friseur-bergemann.com

Wir freuen uns, Dich bei Deiner Wunschldnge beraten zu diirfen.



	Leere Seite
	Leere Seite

