BERGEMANN

Friseur · Kosmetik · Make-up

HAARDESIGN & STYLING	Kurz	Mittel	Lang	XL
DAMEN				
HAARSCHNITT & STYLING Beratung - Verwöhnhaarwäsche -Haarschnitt-Styling	42,00	49,00	55,00	65,00
STYLING Beratung - Verwöhnhaarwäsche - Styling	27,00	32,00	39,00	45,00
HERREN				
KONTURENHAARSCHNITT Haarwäsche - Schnitt Styling	20,00	25,00	30,00	35,00
HERRENPAKET BASIC Haarwäsche -Schnitt-Styling Beratung -	28,00	31,00	34,00	39,00
HERRENPAKET RELAX Haarwäsche -Schnitt-2.Wäsche -Styling	36,00	39,00	45,00	49,00
COLOR & VOLUME TREATMENTS				
COLORATION Individuelle Farbberatung-Kopfhautschutz-sanfte+haltbare Coloration		40.00	5 0.00	5 0.00
-Ansatzfärbung	39,00 75,00	49,00 85,00	59,00 95,00	79,00 105,00
- Neufärbung	20,00	30,00	40,00	60,00
- Glossing	20,00	30,00	40,00	00,00
KREATIVE STRÄHNENTECHNICKEN				
Oberkopf	49,00	69,00	89,00	99,00
Ganzer Kopf	99,00	119,00	139,00	169,00
BALAYAGE PAKET "wie von der Sonne geküsst" incl. Highlights-Glossing-Farbversiegelung, Schnitt, Styling	250,00	290,00	320,00	350,00
UMFORMUNG & VOLUME TREATMENTS				
BIOSTHETIQUE DAUERWELLE incl. Vorbehandlung, Umformung, Schnitt & St	yling 89,00	99,00	109,00	129,00
AMERIKANISCHE DAUERWELLE incl. Vorbehandlung, Umformung, Schnitt &	Styling 119,00	129,00	149,00	179,00
HAIR SPA TREATMENTS				
INTENSIVE HAARPFLEGE mit einer Verwöhnmassage	10,00	15,00	20,00	25,00
2 PHASEN TREATMENT für mehr Glanz, Griffigkeit und ein nachhaltiges Haarg	efühl 20,00	25,00	30,00	35,00
DETOX BEHANDLUNG Tiefenreinigung-Entfernt Ablagerungen und erneuert das	Haar. 30,00	40,00	50,00	60,00
BEAUTY TREATMENTS				
AUGENBRAUEN FORMEN	13,00	15,00	20,00	25,00
AUGENBRAUEN FÄRBEN	15,00	20,00	25,00	30,00
WIMPERN FÄRBEN CEL LIETING DATGUES, krihlandas und safort elättendas Cal Datakas Sin die Avenn	15,00	20,00	25,00	30,00
GEL LIFTING PATCHES kühlendes und sofort glättendes Gel Patches für die Augen	15,00	20,00		

Unsere Preise sind nicht nur Haarlängenabhängig, sondern werden auch nach Aufwand, Materialverbrauch und Zeit berechnet.

PREISE FÜR HAARVERLÄNGERUNG

Die Preise für unsere Haarverlängerungen sind abhängig von den Anzahl der einzusetzenden Tapes und der Länge der Haare. Die Haarlängen sind 25cm, 40cm, 55cm.

Für 12 Tapes (Ober- und Untertape) in 25cm Länge müssen Sie etwa 260,00 Euro kalkulieren.

Für 12 Tapes (Ober- und Untertape) in 40cm Länge, müssen Sie etwa 388,00 Euro

Für 12 Tapes (Ober- und Untertape) in 55cm Länge, müssen Sie etwa 750,00 Euro

Um den genauen Preis für Deine Traumlänge bestimmen zu können, vereinbare doch einen kostenlosen Beratungstermin über unsere Webseite www.friseur-bergemann.com

Wir freuen uns, Dich bei Deiner Wunschlänge beraten zu dürfen.